

# BJR Invest ApS

c/o BVA Holding ApS, Godsparken 67, 2670 Greve  
CVR-nr. 35 48 08 38

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 4. juni 2025

---

Bent Vig Andersen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BJR Invest ApS c/o BVA Holding ApS Godsparken 67 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 48 08 38 Stiftet: 25. september 2013 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	René Milo, formand Jan Emil Bonke Bent Vig Andersen
<b>Direktion</b>	Bent Vig Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i og handel med fast ejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 144.985 , og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 454.444.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>293.509</b>	<b>292.001</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.055	-44.055
<b>Driftsresultat</b>		<b>249.454</b>	<b>247.946</b>
Andre finansielle indtægter		2.289	1.016
Øvrige finansielle omkostninger		-52.912	-56.294
<b>Resultat før skat</b>		<b>198.831</b>	<b>192.668</b>
Skat af årets resultat	1	-53.846	-52.482
<b>Årets resultat</b>		<b>144.985</b>	<b>140.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	108.000
Overført resultat		36.985	32.186
<b>I alt</b>		<b>144.985</b>	<b>140.186</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		1.646.711	1.690.766
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>1.646.711</b>	<b>1.690.766</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.646.711</b>	<b>1.690.766</b>
<hr/>			
Periodeafgrænsningsposter		12.303	11.682
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.303</b>	<b>11.682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>215.756</b>	<b>286.406</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>228.059</b>	<b>298.088</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>1.874.770</b>	<b>1.988.854</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		266.444	229.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>454.444</b>	<b>417.459</b>
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		156.221	141.029
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>156.221</b>	<b>141.029</b>
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		848.110	950.354
Anden gæld		75.600	133.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>923.710</b>	<b>1.083.954</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		160.151	237.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	11.500
Selskabsskat		24.553	22.929
Anden gæld		143.691	74.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>340.395</b>	<b>346.412</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.264.105</b>	<b>1.430.366</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.874.770</b>	<b>1.988.854</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	229.459	108.000	417.459
Forslag til resultatdisponering		36.985	108.000	144.985
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-108.000	-108.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>266.444</b>	<b>108.000</b>	<b>454.444</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.654	37.290
Regulering udskudt skat	15.192	15.192
	<b>53.846</b>	<b>52.482</b>

## 2 | Materielle anlægsaktiver

		Grunde og bygninger
kr.		
Kostpris 1. januar 2024		2.131.316
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>2.131.316</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		440.549
Årets afskrivninger		44.056
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b>484.605</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>1.646.711</b>

## 3 | Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
kr.				
Gæld til realkreditinstitutter	950.261	102.151	405.569	1.049.338
Anden gæld	133.600	58.000	0	272.432
	<b>1.083.861</b>	<b>160.151</b>	<b>405.569</b>	<b>1.321.770</b>

## 4 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld på 950 tkr. har virksomheden stillet pant i grunde og bygninger med nominel værdi af 1.647 tkr.

## 6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
--	---	---
